2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ четвертого созыва
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 34

	      24 сентября 2021г

Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», иными федеральными законами в целях создания условий для развития благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить положение об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать данное решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в сети Интернет.

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Ропшинское сельское поселение                                                                А.Г. Бахлаев